
Līgo Lielkrūzēs!





Vasaras saulgriežu svinības dabā ar dziesmām, ugunskuriem un kopā būšanas prieku.

Tur, kur Gaujas tuvums sastopas ar vasaras ziedēšanu un vakara rasa smaržo pēc
pļavām…

Kad  saules  ceļš  kļūst  visgarākais  un  dabā  mostas  īstā  vasaras  burvība,  dabas
saimniecība “Lielkrūzes” aicina svinēt Līgo svētkus kopā. Ugunskura liesmas, vainagu
smarža, dziesmas un kopā būšana radīs īpašu Jāņu vakara noskaņu – tādu, kas silda
sirdi vēl ilgi pēc saullēkta.

Šogad aicinām uz kopīgu Līgo svinēšanu 23. jūnijā.

Ikvienu sagaidīs:

dalībnieku sabraukšana un iekārtošanās dabas ieskautā vidē;
Jāņu dziesmu mācīšanās un svētku noskaņas radīšana;
vainagu pīšanas meistarklase un vietas pušķošana;
kaimiņu aplīgošana un kopīgas tradīcijas;
mūsu draugu – deju kolektīva “Diždancis” sveiciens;
svētku ieskandināšana un pulcēšanās pie lielā Jāņu ugunskura;
Jāņu un Līgu godināšana un ugunskura iedegšana;
dzīvā mūzika un zaļumballe Pūtēju orķestra “Cēsis” pavadījumā ar solistu Nauri
Indzeri;
Līgo vakars vadītāja un dīdžeja Reiņa Ruska vadībā;
brīvā līgošana pie ugunskuriem līdz rīta gaismai, saullēkta pelde;
nakšņošana teltīs un nesteidzīga Jāņu dienas baudīšana;
atpūta, dziesmas, dejas, laivošana, peldēšanās un saules sveikšana.

Tas būs īsts vasaras saulgriežu piedzīvojums ģimenēm, draugiem un visiem, kuri vēlas
piedzīvot Jāņu burvību dabā. Jo reizēm viss, kas vajadzīgs svētkiem, ir dziesma, uguns
liesma un cilvēki, ar kuriem dalīt prieku.

Nāc ar savu ģimeni un draugiem, paņem līdzi savu dziesmu, vainagu un svētku sajūtu.
Tautastērps būs īpaši gaidīts – ļausim Līgo garam atdzīvoties kopā!

Pasākums brīvā dabā ģimenēm, draugu kompānijām un visiem vasaras saulgriežu
svinētājiem.

Ierašanās ar saviem “groziņiem”!

Būs pieejamas grilu vietas, kā arī iespēja mielastu iegādāties latvju saimnieces virtuvē!

Dzīvošana savās teltīs telšu pilsētiņā!



Agrā dalības maksa līdz 5. jūnijam:
35 EUR pieaugušajam
20 EUR bērnam no 7 gadu vecuma
100 EUR ģimenes biļete (2 pieaugušie un 2+ bērni)

Dalības maksa ar 6. jūniju:
45 EUR pieaugušajam
25 EUR bērnam no 7 gadu vecuma
120 EUR ģimenes biļete (2 pieaugušie un 2+ bērni)

Vēlā dalības maksa no 15. jūnija:
50 EUR pieaugušajam
25 EUR bērnam no 7 gadu vecuma
130 EUR ģimenes biļete (2 pieaugušie un 2+ bērni)

Kontaktinformācija:
e-pasts: ligolielkruzes@gmail.com, tālr.: +371 26323025

Seko FB un IG līdzi jaunumiem: @ligolielkruzes @lielkruzes.

Biļetes iespējams iegādāties bilesuparadize.lv.


